高

知

県

公

報

号
外

第
1
1
号

令
和

2
年

3
月
1
9
日
（
木
曜
日
）

1

発　　　　行
高　　知　　県
高 知 市 丸 ノ 内
一丁目 2番 20 号
発　行　日
毎 週 2 回

（火曜日・金曜日）

1

　　　　　　目　　次

徳島県及び高知県参議院合同選挙区選挙管理委員会告示　ページ

　○徳島県及び高知県参議院合同選挙区選挙管理委員会委

　　員長の就任　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 1

　○参議院徳島県及び高知県選挙区選出議員選挙の選挙運

　　動の収支報告　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 1

徳島県及び高知県

参議院合同選挙区

選挙管理委員会告示

徳島県及び高知県参議院合同選挙区選挙管理委員会告示第 1号

公職選挙法（昭和25年法律第100号）第 5 条の 6 第 9 項の規定

により徳島県及び高知県参議院合同選挙区選挙管理委員会委員長

を選任したので、次のとおり告示する。

令和 2年 3月19日

徳島県及び高知県参議院合同選挙区選挙管理委員会委員長

土居　秀喜

1　住所

高知県高知市長浜5090番地

2　氏名

土居　秀喜

3　選挙年月日

令和 2年 3月19日

4　任期の始期

令和 2年 3月19日

徳島県及び高知県参議院合同選挙区選挙管理委員会告示第 2号

公職選挙法（昭和25年法律第100号）第192条第 1項の規定によ

り、令和元年 7月21日執行の参議院徳島県及び高知県選挙区選出

議員選挙における候補者の選挙運動に関する収支報告書の要旨を

次のとおり公表する。

令和 2年 3月19日

徳島県及び高知県参議院合同選挙区選挙管理委員会委員長

土居　秀喜

40,016,700 円

令和元年７月４日から

令和元年７月20日まで

　第１回分

支出

主たる寄附

（氏名・団体名） （職業） （寄附額） 人件費 0 円

0 円 家屋費 0 円

　選挙事務所費 0 円

　集合会場費 0 円

通信費 0 円

交通費 0 円

印刷費 1,746 円

広告費 0 円

文具費 0 円

食糧費 0 円

休泊費 0 円

雑費 0 円

　その他の寄附 １件 1,746 円

　その他の収入 0 円

今回計 1,746 円 今回計 1,746 円

前回計 0 円 前回計 0 円

総　計 1,746 円 総　計 1,746 円

第１回

計 0円

報告書受理年月日 令和元年８月５日 報告分

支出のうち公費負担相当額

 選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成 0円

 個人演説会の立札及び看板の類の作成 0円

 政見放送のための録画等 0円

 ビラの作成 0円

 ポスターの作成 0円

 選挙事務所の立札及び看板の類の作成 0円

収入

項　　　　目 金　　　　額

 選挙運動用通常葉書の作成 0円

公職の候補者の選挙運動に関する収支報告書要旨

１　選挙の種類　令和元年７月21日執行　参議院徳島県及び高知県選挙区選出議員選挙

２　公職選挙法の規定による選挙運動に関する支出の金額の制限額（法定選挙運動費用額）

３　報告書の要旨

出納責任者氏名 石　川　新一郎

候 補 者 氏 名 石　川　新一郎 所 属 党 派
ＮＨＫから
国民を守る
党

期間

高

知

県

公

報

号
外

第
1
1
号

令
和

2
年

3
月
1
9
日
（
木
曜
日
）

22

40,016,700 円

令和元年７月12日から

令和元年８月27日まで

　第２回分

支出

主たる寄附

（氏名・団体名） （職業） （寄附額） 人件費 0 円

高野光二郎後援 政治団体 185,668 円 家屋費 0 円

会 　選挙事務所費 0 円

　集合会場費 0 円

通信費 63,121 円

交通費 0 円

印刷費 0 円

広告費 0 円

文具費 0 円

食糧費 0 円

休泊費 0 円

雑費 122,547 円

　その他の寄附 0 円

　その他の収入 0 円

今回計 185,668 円 今回計 185,668 円

前回計 9,171,105 円 前回計 15,401,243 円

総　計 9,356,773 円 総　計 15,586,911 円

第２回

計 7,167,545円

報告書受理年月日 令和元年８月29日 報告分

支出のうち公費負担相当額

 選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成 415,936円

 個人演説会の立札及び看板の類の作成 317,800円

 政見放送のための録画等 3,371,000円

 ビラの作成 884,500円

 ポスターの作成 1,528,800円

 選挙事務所の立札及び看板の類の作成 329,484円

収入

項　　　　目 金　　　　額

 選挙運動用通常葉書の作成 320,025円

公職の候補者の選挙運動に関する収支報告書要旨

１　選挙の種類　令和元年７月21日執行　参議院徳島県及び高知県選挙区選出議員選挙

２　公職選挙法の規定による選挙運動に関する支出の金額の制限額（法定選挙運動費用額）

３　報告書の要旨

出納責任者氏名 向　井　和　至

候 補 者 氏 名 高　野　光二郎 所 属 党 派 自由民主党 期間

40,016,700 円

令和元年６月10日から

令和元年７月31日まで

　第１回分

支出

主たる寄附

（氏名・団体名） （職業） （寄附額） 人件費 3,050,000 円

自由民主党高知 政治団体 8,000,000 円 家屋費 1,233,261 円

県参議院選挙区 　選挙事務所費 347,337 円

第一支部 　集合会場費 885,924 円

高野光二郎後援 政治団体 137,105 円

会 通信費 30,990 円

自由民主党徳島 政治団体 34,000 円

県支部連合会 交通費 34,100 円

印刷費 3,223,594 円

広告費 5,458,402 円

文具費 48,036 円

食糧費 871,736 円

休泊費 676,755 円

雑費 774,369 円

　その他の寄附 0 円

　その他の収入 1,000,000 円

今回計 9,171,105 円 今回計 15,401,243 円

前回計 0 円 前回計 0 円

総　計 9,171,105 円 総　計 15,401,243 円

第１回

計 7,167,545円

報告書受理年月日 令和元年８月５日 報告分

支出のうち公費負担相当額

 選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成 415,936円

 個人演説会の立札及び看板の類の作成 317,800円

 政見放送のための録画等 3,371,000円

 ビラの作成 884,500円

 ポスターの作成 1,528,800円

 選挙事務所の立札及び看板の類の作成 329,484円

収入

項　　　　目 金　　　　額

 選挙運動用通常葉書の作成 320,025円

公職の候補者の選挙運動に関する収支報告書要旨

１　選挙の種類　令和元年７月21日執行　参議院徳島県及び高知県選挙区選出議員選挙

２　公職選挙法の規定による選挙運動に関する支出の金額の制限額（法定選挙運動費用額）

３　報告書の要旨

出納責任者氏名 向　井　和　至

候 補 者 氏 名 高　野　光二郎 所 属 党 派 自由民主党 期間

高

知

県

公

報

号
外

第
1
1
号

令
和

2
年

3
月
1
9
日
（
木
曜
日
）

33

40,016,700 円

令和元年６月24日から

令和元年12月16日まで

　第２回分

支出

主たる寄附

（氏名・団体名） （職業） （寄附額） 人件費 0 円

日本共産党徳島 政 党 692,846 円 家屋費 140,000 円

県委員会 　選挙事務所費 140,000 円

　集合会場費 0 円

通信費 30,906 円

交通費 0 円

印刷費 0 円

広告費 720,246 円

文具費 0 円

食糧費 255,000 円

休泊費 48,200 円

雑費 0 円

　その他の寄附 １件 20,906 円

　その他の収入 0 円

今回計 713,752 円 今回計 1,194,352 円

前回計 964,498 円 前回計 3,003,998 円

総　計 1,678,250 円 総　計 4,198,350 円

第２回

計 2,520,100円

報告書受理年月日 令和元年12月16日 報告分

支出のうち公費負担相当額

 選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成 252,800円

 個人演説会の立札及び看板の類の作成 237,000円

 政見放送のための録画等 0円

 ビラの作成 725,000円

 ポスターの作成 810,000円

 選挙事務所の立札及び看板の類の作成 197,800円

収入

項　　　　目 金　　　　額

 選挙運動用通常葉書の作成 297,500円

公職の候補者の選挙運動に関する収支報告書要旨

１　選挙の種類　令和元年７月21日執行　参議院徳島県及び高知県選挙区選出議員選挙

２　公職選挙法の規定による選挙運動に関する支出の金額の制限額（法定選挙運動費用額）

３　報告書の要旨

出納責任者氏名 大　西　正　祐

候 補 者 氏 名 仲　江　顕　治 所 属 党 派 無所属 期間

40,016,700 円

令和元年６月22日から

令和元年７月26日まで

　第１回分

支出

主たる寄附

（氏名・団体名） （職業） （寄附額） 人件費 0 円

立憲・平和・共 政治団体 270,000 円 家屋費 270,000 円

生県民連合高知 　選挙事務所費 270,000 円

日本共産党高知 政 党 694,498 円 　集合会場費 0 円

県委員会

通信費 1,690 円

交通費 0 円

印刷費 1,832,500 円

広告費 472,153 円

文具費 72,834 円

食糧費 263,965 円

休泊費 61,090 円

雑費 29,766 円

　その他の寄附 0 円

　その他の収入 0 円

今回計 964,498 円 今回計 3,003,998 円

前回計 0 円 前回計 0 円

総　計 964,498 円 総　計 3,003,998 円

第１回

計 2,039,500円

報告書受理年月日 令和元年８月５日 報告分

支出のうち公費負担相当額

 選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成 80,000円

 個人演説会の立札及び看板の類の作成 75,000円

 政見放送のための録画等 0円

 ビラの作成 725,000円

 ポスターの作成 810,000円

 選挙事務所の立札及び看板の類の作成 52,000円

収入

項　　　　目 金　　　　額

 選挙運動用通常葉書の作成 297,500円

公職の候補者の選挙運動に関する収支報告書要旨

１　選挙の種類　令和元年７月21日執行　参議院徳島県及び高知県選挙区選出議員選挙

２　公職選挙法の規定による選挙運動に関する支出の金額の制限額（法定選挙運動費用額）

３　報告書の要旨

出納責任者氏名 大　西　正　祐

候 補 者 氏 名 仲　江　顕　治 所 属 党 派 無所属 期間

高

知

県

公

報

号
外

第
1
1
号

令
和

2
年

3
月
1
9
日
（
木
曜
日
）

44

40,016,700 円

令和元年７月４日から

令和元年７月29日まで

　第１回分

支出

主たる寄附

（氏名・団体名） （職業） （寄附額） 人件費 330,000 円

0 円 家屋費 0 円

　選挙事務所費 0 円

　集合会場費 0 円

通信費 19,620 円

交通費 0 円

印刷費 198,968 円

広告費 26,868 円

文具費 577 円

食糧費 0 円

休泊費 0 円

雑費 142,983 円

　その他の寄附 0 円

　その他の収入 1,000,000 円

今回計 1,000,000 円 今回計 719,016 円

前回計 0 円 前回計 0 円

総　計 1,000,000 円 総　計 719,016 円

第１回

計 0円

報告書受理年月日 令和元年８月２日 報告分

支出のうち公費負担相当額

 選挙運動用自動車等の立札及び看板の類の作成 0円

 個人演説会の立札及び看板の類の作成 0円

 政見放送のための録画等 0円

 ビラの作成 0円

 ポスターの作成 0円

 選挙事務所の立札及び看板の類の作成 0円

収入

項　　　　目 金　　　　額

 選挙運動用通常葉書の作成 0円

公職の候補者の選挙運動に関する収支報告書要旨

１　選挙の種類　令和元年７月21日執行　参議院徳島県及び高知県選挙区選出議員選挙

２　公職選挙法の規定による選挙運動に関する支出の金額の制限額（法定選挙運動費用額）

３　報告書の要旨

出納責任者氏名 野　村　秀　邦

候 補 者 氏 名 野　村　秀　邦 所 属 党 派 無所属 期間

	目次
	徳島県及び高知県参議院合同選挙区選挙管理委員会告示
	○徳島県及び高知県参議院合同選挙区選挙管理委員会委員長の就任
	○参議院徳島県及び高知県選挙区選出議員選挙の選挙運動の収支報告